
КОМІСІЯ

з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

Р І Ш Е Н Н Я

від 10 січня 2024 р. № 7

Про поновлення розгляду заяви № ЗВ-07.11.2023-62282
від 07.11.2023 року щодо надання компенсації на
відновлення пошкодженого об’єкту

Відповідно до абзацу десятого пункту 8 та абзацу двадцять дев’ятого
пункту 14 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій,
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023р. № 381
враховуючи усунення обставин, що стали підставою для прийняття рішення
Комісією від 29 листопада 2023 року № 5 про зупинення розгляду заяви, а саме -
доповнення заяви наданням згоди співвласника об’єкта нерухомого майна.
Заявником надано свідоцтва про право на спадщину, відповідно до якого
спадкоємцем майна (1/4 частки квартири № 3 у будинку -- по вулиці ---- у місті
-----) ------- є її син ------.

ВИРІШИЛА:

1. Поновити з 10.01.2024 року розгляд заяви № ЗВ-07.11.2023-62282 від
07.11.2023 року -------.

2. Члену комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-07.11.2023-
62282 повідомити про це рішення завника, а також внести до Державного
реєстру майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій,
терористичних актів проти України, диверсій, спричинених збройною
агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-07.11.2023-62282
відомості про це рішення та його скан-копію.

Голова комісії ________________ Роман БЕЙЗИК
(підпис) (Ім’я,прізвище)

Заступник голови комісії ________________ Ігор ЮЗЬВ’ЯК
(підпис) (Ім’я,прізвище)

Секретар комісії _________________ Христина БУРМИЧ
(підпис) (Ім’я,прізвище)


